

# **Tandlæge John Rud Christensen Holding ApS**

Rytterstien 12, 3400 Hillerød  
CVR-nr. 32 88 55 78

## **Årsrapport for regnskabsåret 01.05.23 - 30.04.24**

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 10.09.24

John Rud Christensen  
Dirigent

---

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8 - 9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11 - 15

---

---

**Selskabet**

---

Tandlæge John Rud Christensen Holding ApS  
Rytterstien 12  
3400 Hillerød  
Hjemsted: Hillerød  
CVR-nr.: 32 88 55 78  
Regnskabsår: 01.05 - 30.04

---

**Direktion**

---

Direktør John Rud Christensen

---

**Revisor**

---

Beierholm  
Godkendt Revisionspartnerselskab

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.05.23 - 30.04.24 for Tandlæge John Rud Christensen Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og jeg erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.04.24 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.05.23 - 30.04.24.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hillerød, den 10. september 2024

### **Direktionen**

John Rud Christensen  
Direktør

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.05.23 - 30.04.24 udviser et resultat på DKK 1.928.326 mod DKK 160.932 for tiden 01.05.22 - 30.04.23. Balancen viser en egenkapital på DKK 9.453.806.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

Note		2023/24 DKK	2022/23 DKK
	<b>Bruttotab</b>	<b>-70.187</b>	<b>-64.879</b>
1	Personaleomkostninger	-200.188	-144.499
	<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>	<b>-270.375</b>	<b>-209.378</b>
	Finansielle indtægter	2.794.645	482.858
	Finansielle omkostninger	-52.000	-67.466
	<b>Resultat før skat</b>	<b>2.472.270</b>	<b>206.014</b>
2	Skat af årets resultat	-543.944	-45.082
	<b>Årets resultat</b>	<b>1.928.326</b>	<b>160.932</b>

**Forslag til resultatdisponering**

	Forslag til udbytte for regnskabsåret	5.122.000	1.117.800
	Overført resultat	-3.193.674	-956.868
	<b>I alt</b>	<b>1.928.326</b>	<b>160.932</b>

<b>AKTIVER</b>		30.04.24	30.04.23
		DKK	DKK
Note			
	Andre tilgodehavender	18.298	21.334
	Periodeafgrænsningsposter	3.566	2.022
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>21.864</b>	<b>23.356</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.779.118	9.369.149
	<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>10.779.118</b>	<b>9.369.149</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>9.599</b>	<b>104.521</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>10.810.581</b>	<b>9.497.026</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.810.581</b>	<b>9.497.026</b>



<b>PASSIVER</b>		30.04.24	30.04.23
		DKK	DKK
Note			
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	4.251.806	7.445.480
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	5.122.000	1.117.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.453.806</b>	<b>8.643.280</b>
3	Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	800.000	800.000
	<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>800.000</b>	<b>800.000</b>
	Selskabsskat	520.450	13.455
	Anden gæld	36.325	40.291
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>556.775</b>	<b>53.746</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.356.775</b>	<b>853.746</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>10.810.581</b>	<b>9.497.026</b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualforpligtelser

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Egenkapitalopgørelse**

Beløb i DKK	Selskabskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret
Egenkapitalopgørelse for 01.05.23 - 30.04.24			
Saldo pr. 01.05.23	80.000	7.445.480	1.117.800
Betalt udbytte	0	0	-1.117.800
Forslag til resultatdisponering	0	-3.193.674	5.122.000
Saldo pr. 30.04.24	80.000	4.251.806	5.122.000

	2023/24 DKK	2022/23 DKK
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	200.188	144.499
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1	1

**2. Skat af årets resultat**

Årets aktuelle skat	543.884	45.320
Regulering af skat fra tidligere år	60	-238
I alt	543.944	45.082

**3. Langfristede gældsforpligtelser**

Beløb i DKK	Gæld i alt 30.04.24	Gæ 3
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	800.000	8
I alt	800.000	8

**4. Oplysninger om dagsværdi****Børsnoterede aktier**

Dagsværdi af børsnoterede aktier ultimo udgør kr. 8.992.043.

Ændringer i dagsværdien der er indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret kursgevinst udgør kr. 2.539.657.

**Børsnoterede obligationer**

Dagsværdi af børsnoterede obligationer ultimo udgør kr. 1.787.075.

Ændringer i dagsværdien der er indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret kursgevinst er kr. 84.771.

## **5. Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30.04.24.

## **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30.04.24.

## 7. Anvendt regnskabspraksis

### GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Selskabet anvender bestemmelsen i Årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## RESULTATOPGØRELSE

### Bruttotab

Bruttotab er et sammendrag af andre eksterne omkostninger.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

## 7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

### Andre finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer m.v.

### Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

## BALANCE

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi svarende til kursværdien på balancedagen.

### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti.

## 7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

### Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

### Aktuelle og udskudte skatter

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

### Gældsforpligtelser

Langfristede gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet (lånoptagelsen). Gældsforpligtelserne måles herefter til amortiseret kostpris, hvor kurstab og låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel omkostning over løbetiden på grundlag af den beregnede, effektive rente på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Kortfristede finansielle gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi. Øvrige kortfristede gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.